UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 144/SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Chương trình mở rộng tầm soát, chẩn

đoán, điều trị một số bệnh, tật trước

sinh và sơ sinh của tỉnh Bình Thuận

đến năm 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 18  tháng  01  năm 2021

                         Kính gửi: Sở Y tế.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 136/SYT-DS ngày

13/01/2021 của Sở Y tế về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Chương trình mở rộng tầm

soát, chẩn đoán, điều trị một số bệnh, tật trước sinh và sơ sinh của tỉnh Bình Thuận

đến năm 2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất

với dự thảo Kế hoạch Chương trình mở rộng tầm soát, chẩn đoán, điều trị một số

bệnh, tật trước sinh và sơ sinh của tỉnh Bình Thuận đến năm 2030.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Sở Y tế tổng hợp trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QLVHGĐ (Hòa).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

		2021-01-18T16:34:28+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-18T16:34:40+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!